
Zkoušky odborné způsobilosti

      ZKOUŠKY ODBORNÉ ZPŮSOBILOSTI     

Mercata Třebíč, s.r.o. ve spolupráci se Státní rostlinolékařskou správou, OBO Tábor - prac
oviště Třebíč

  

i v letošním roce připravuje pro zájemce z celé ČR

  

  zkoušky „Odborné způsobilosti” pro zacházení s přípravky na ochranu rostlin ve
smyslu zákona č. 326/2004 Sb. o rostlinolékařské péči a změnách některých
souvisejících zákonů

  

Platnost osvědčení je 5 roků od data vydání. 

  

V případě, že již osvědčení máte, zkontrolujte jeho platnost. V případě neplatnosti
osvědčení, je nutné zkoušku vykonat znovu. 

  

Zkouškám předchází odborná příprava a konzultace za účasti lektorů.

  

 

  

Program:

  

 

  

 

 1 / 3



Zkoušky odborné způsobilosti

  

2. termín je 23. února 2012

  

22. 2. 2012 od 15:00 do 19:00 hod. odborná příprava

  

23. 2. 2012 od 9:00 hod. zkoušky před komisí

  

 

        Místo:    
  hotel Atom Třebíč, sídlo společnosti Mercata Třebíč, s.r.o., s možností ubytování  
    Poplatky na místě:      
  ubytování se snídaní 600,- Kč za noc  
      studijní materiály 160,- Kč   
      organizační poplatek 450,- Kč (200,- Kč kolek, odměna lektorů, atd.)  
      

 

  

V případě zájmu o odbornou přípravu a složení zkoušek, doručte přihlášku zároveň s kopií
maturitního vysvědčení nebo diplomu poštou na níže uvedenou adresu, a to nejpozději  pro
2.termín do 8. února 2012 
. 
Přihlášeným bude zaslána odborná publikace k přípravě a další propozice.
Přihláška je ke stažení 
Zde

  

 

  

Mercata Třebíč, s. r. o., Velkomeziříčská 640, 674 01 Třebíč

  

 2 / 3

pdf/Prihlaska_zkousky_SRS_2011.pdf


Zkoušky odborné způsobilosti

tel.: 568 821 203, fax.: 568 821 204, e-mail: mercata@mercata.cz

  

  

    prosíme .   

 3 / 3

/best-price-on-omnicef

